МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ПЕТРОПАВЛОВКА ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»


Приказ

№ 74                                                     от 26 июля 2011 года

«Об утверждении образовательной программы»

На основании рекомендаций совета по ФГОС, в соответствии с решением УС №3 от «30» мая 2011 г., на основании решения педагогического совета  от 31.05.11.протокол №11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательную программу ООН ПОО, разработанную на основе ФГОС II поколения.

2. Зам. директора по учебной работе Бычковой О.В.ознакомить до 25.08.11 на МО начальных классов.

3. Учителю начальных классов  Клюевой Е.Н. разработать рабочие программы в соответствии с образовательной программой.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____________ Боровик О.П.